

Almtuna IS team 07

Minnesanteckningar från ledarmöte 2015-06-17

Närvarande: Patrik Lidin, Mehmet Percinel, Andreas Turesson, Markus Ahlinder, Magnus Kalldin, Erik Sennefelt, Linda Brodin, Marie Grampe, Stina Olsen, Miika Weckström

1. Information från TM

AIS har haft sitt årliga medlemsmöte. Såvitt framkommit var det vid mötet mest prat om klubbens ekonomi.

Laget har i dagsläget 49 spelare. Ytterligare ett par familjer har hört av sig och anmält intresse inför nästa säsong och team 06 fick under den gångna säsongen flera nya spelare. En gissning är därför att laget under kommande säsong kommer att bestå av 55-60 spelare.

Vår huvudmaterialare har av personliga skäl meddelat att han inte kan fullfölja uppdraget. Vi kommer att utse ytterligare 1-2 materialare. Tills vidare tar TM hand om huvudmaterialarens uppgifter.

2. Reflektioner avseende den gångna säsongen

En allmän uppfattning vid mötet var att den gångna säsongen var rolig men väldigt intensiv. Många familjer var utmattade mot slutet av säsongen. Det blev en lång säsong med väldigt många träningstillfällen, framför allt under hösten. De många matcherna splittrade upp träningsgruppen, men det är kanske nödvändigt att ha det så eftersom det är svårt att hålla kvaliteten på träningarna med en så stor grupp barn.

3. Vad händer nästa säsong?

Under början av säsongen har Patrik bokat in två tillfällen (må 31/8 resp. ti 15/9) med förbundets föräldrautbildning. Ambitionen är att alla vuxna i och kring laget ska närvara vid något av dessa tillfällen.

Träningarna kommer även fortsättningsvis att bedrivas med flera stationer som barnen roterar vid. Det ska vara så få köer som möjligt.

Vi ska fortsätta samarbeta med andra klubbar och samträna/spela matcher. Eftersom det är svårt med istider i Gränby är det särskilt intressant att samarbeta med de klubbar som brukar ha gott om istider. Vi ska försöka få till träningsmatcher med lite olika nivåer, både lätta och svåra. Tumba har redan meddelat intresse för ett antal träningsmatcher och även en höstcup. *(Vi har nu anmält två lag till cup i Tumba lö 10/10 och två lag till cup i Björklinge sö 27/9 PL:s anm.)*

Vi har anmält fem lag i Björnligan 2 (Upplands U9-serie för halvplansspel, poolspel). Inga lag har anmälts i Björnligan 1 (U10). En tanke är att dela in truppen i fem olika matchgrupper och sedan ändra den indelningen ett par ggr under säsongen. Var poolspelen sker gör klubbarna och förbundet

upp vid något möte under hösten. Eftersom det är svårt med istider i Gränby brukar AIS sällan ordna hemmapools spel. Önskemål från ledarna om i vart fall något eget pools spel.

Vi har även anmält ett lag till flickserien FHL Small. Det är i dagsläget oklart vilka klubbar som kommer att ingå. Vi har tillsammans med hockeyskolans U8 tillräckligt många flickor för ett eget lag, men det går även att samarbeta med andra klubbar i närheten.

Höstens istider har inte fördelats ännu, utom avseende sommarveckorna 32-33. En gissning är att laget normalt får en tidig eftermiddagstid under veckan och en morgontid på helgen. Därutöver kommer vi att fylla på med så många strötider som tränarna hinner med.

Miika har hjälpt till med isen i Valsätra ishall och därför blivit lovad några istider där. Där kan vi träna gruppvis.

Under våren brukar det vara särskilt svårt att få istider och vi bör då hyra extratider själva, t ex i Rimbo.

Familjerna borde peppas att samåka mer till träningar och matcher. För att underlätta detta skulle en lista med kontaktuppgifter samlas ihop på hemsidan (åtkomst efter inloggning). Samtycke till en sådan lista bör inhämtas vi lagstämman i höst. Vidare bör alla uppmanas att alltid åka till samlingen i Gränby inför bortamatcher o dyl.

Det är oklart om vi kommer att ha någon särskild uppgift för klubben under nästa säsong. Det är dock sannolikt att vi får någon uppgift, eftersom klubbens ekonomi är så ansträngd. Detta kommer i så fall att framgå av ramverket. Förutom försäljningen av Klubbrabatten kan det handla om kioskförsäljning, parkeringsvaktande o dyl. Dock är det inte troligt att vi kommer att anordna någon cup under U9-säsongen.

(Ev. Superior kids-aktivitet under hösten 2015 och i juni 2016 eftersom det var så lyckat i juni i år, se särskilt utskick PL:s anm.)

4. Lagets ekonomiska situation och avgifter

Stina har sammanställt de hittillsvarande händelserna. Intäkter 88 387 kr, Kostnader 70 940 kr, Resultat 17 447 kr. Dock är det några familjer som fortfarande inte har betalat in Klubbrabatten och spelaravgiften för cupen i Tumba. Stina påminner de glömska familjerna.

Inför höstens lagstämman bör vi ha en uppskattning av säsongens kostnader så att vi kan ta in sponsorintäkter eller bestämma en spelaravgift för säsongen. Det är inte rimligt att kassören ska kunna hålla reda på 50 barns löpande betalningar av cupavgifter etc, så därför bör lagkassan täcka upp så mycket som möjligt. Vissa saker såsom overallinköp etc får dock hanteras vid sidan av den löpande redovisningen.

Stina har även sammanställt utfallet av Teamsonförsäljningen. Totalt har vi handlat för ca 3000 kr vilket ger laget ca 500 kr. Detta är en riktigt bra intäktskälla och alla familjer bör informeras om detta, igen. Under hösten skulle vi kunna komma överens med Teamson om en extra förmån mot att vi gör en insamling av e-postadresser. Vi får ta upp saken på höstens lagstämman.

Det talas om att vissa sponsorer ännu inte har fakturerats. De sponsorer som har fakturerats är de som har fått sin logga tryckt på overallerna. Dock finns det fler sponsorer. Kassören bör ha kontakt med sponsorgruppen (kontakt Johan Selén).

AIS tar ut dels en medlemsavgift (450 kr per år för en familj) och dels en träningsavgift (i dagsläget 1100 kr/termin). Oklart om klubbens ekonomiska situation innebär att avgifterna måste höjas.

5. Material och bod

Vi har tidigare fått erbjudande om en bod (till höger om skottrampen) med stort renoveringsbehov. Vi har nu i stället accepterat ett erbjudande om att ta över team 05:s bod (till vänster om skottrampen), som är något mindre men som är i bra skick. Team 05 flyttar till team 03:s bod och tar med sig bodens lås. Förhoppningsvis kan vi ta över något annat lags lås så att vi slipper utlägg för detta. Genom att vi får en bod kommer laget dock att få en löpande elkostnad.

Vi bör införskaffa plastbackar för att förvara utrustningen i. Antingen bakar vi in den kostnaden i spelaravgiften och skaffar backar till alla eller så får de som vill ha en back betala denna.

En gemensam materialbod för alla ungdomslag håller på att ordnas. Detta sänker lagens material-/utrustningskostnader. T ex kommer det att finnas slipmaskiner i den boden. Dock bör vi införskaffa en planslip som vi kan ta med till bortamatcher vid behov. En sponsor finns för detta ändamål. Patrik kontaktar Johan Selén om detta.

Peter Nordlund har gjort inköp av puckar och puckhink. Han kommer att lämna kvitton till Stina. Han har även ordnat en uppsättning träningströjor (Röda och Svarta?). Patrik har en väska med blå och gula trekornströjor stl ca 160 och en låda med vita ccm-tröjor i blandade storlekar. Träningströjor finns alltså.

De röda och vita matchtröjor som Miika ordnade under föregående säsong behåller vi om inte klubben ger oss andra tröjor. Det talas dock om att vi ska få en större storlek. I så fall lämnar vi våra tröjor till HS U8.

Magnus har fixat en kaffebryggare. Det vore toppen om vi kunde få sponsring på kaffe. Andreas och Markus jobbar vidare med detta.

6. Rollfördelningen i laget – vad förväntas ledarna göra?

I ramverket finns en kortare beskrivning av vad de olika funktionärerna bör göra. Alla får läsa på. TM och lagledarna träffas och fördelar uppgifter mellan sig. Huvudtränaren och de assisterande tränarna träffas och fördelar uppgifter mellan sig. Huvudmaterialaren (i dagsläget TM) och materialarna träffas och fördelar uppgifter mellan sig. Kassören bör ha ett nära samarbete med sponsorgruppen för att vi ska kunna finansiera så mycket som möjligt med sponsortäkter. Självklart måste de olika grupperna samarbeta på olika sätt.

Vid träningarna ska det inte bara finnas tränare på isen utan även materialare som tar fram och plockar undan behövligt material etc och lagledare som hjälper till med närvarokontroll och föräldrakontakter etc. Även vid matcher ska det finnas tränare, lagledare och materialare på plats. Vid bortamatcher agerar lagledarna reseledare och vid hemmamatcher tar lagledarna hand om bortalagen.

Tränarna bör ha en dialog med lagledare och materialare om vad de behöver hjälp med vid träningar och matcher. Huvudtränaren ansvarar för att det finns tränare vid träningar/matcher, TM ansvarar för att det finns lagledare vid träningar/matcher och huvudmaterialaren (TM) ansvarar för att det finns materialare vid träningar/matcher. Vid hemmamatcher ansvarar TM även för att det finns sekretariat.

Vi saknar för tillfället huvudmaterialare och vi behöver fylla på med ytterligare någon materialare. Patrik jobbar vidare med detta.

Vidare saknar vi målvaktstränare. Patrik jobbar vidare med detta.

7. Sommarveckan

Miika tipsar om att några ledare bör kvittera ut tagg till c-hallen hos kommunens nyckelservice i kommunhuset.

Vi har fått istider ti-lö under v 32 och lö under v 33.

Linda har varit i kontakt med UP angående lite prova-på-träning.

När vi vill ha verksamhet över lunch ska vi ta mat från Vero. Det blir då en liten kostnad för sommarveckan.

Miika kollar upp möjligheterna för oss att få ryggsäckar, t-shirts och shorts att dela ut till deltagarna.

Stina kontaktar sponsorgruppen för att höra om möjligheten till sponsorfinansiering.

Andreas kollar vilka dagar/pass som det finns tränare tillgängliga. Andra aktiviteter än ispassen (och ev. teoripass) bör andra ledare än tränare hålla i.

Patrik gör ett utskick med intresseförfrågan. (*Utskick har nu gjorts med uppgift om heldagar ti-on 4-5/8 och resterande dagar endast ispass PL:s anm.*)

Andreas och Linda jobbar fram ett förslag till program, t ex ett par heldagar.

8. Övrigt

En eloge till Linda för det goda fiket!

Kom ihåg att lämna in registerutdrag senast under sommarveckan. Lämnas till Patrik.

Lagstämman bör hållas så tidigt som möjligt under hösten. (*Förslagsvis kvällen må 17/8 PL:s anm.*)

Vid pennan

/

PL